
       

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 164/09  

13 вересня 2021 р.                              м. Хотин 

 

Про надання одноразової 
грошової допомоги 

 

Розглянувши звернення громадян, які опинилися в складних життєвих 
обставинах,  інші документи, керуючись  Порядком використання коштів 
передбачених у міському бюджеті для виплати одноразової грошової допомоги 
громадянам, які опинилися в складних життєвих та матеріально-побутових 
обставинах, статтею 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконавчий комітет Хотинської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Надати  одноразову грошову допомогу (онкологічні захворювання) таким 
громадянам згідно додатку №  1; 

2. Надати одноразову грошову допомогу  (загальне захворювання, інше) таким 
громадянам згідно додатку № 2; 
3. Відмовити в наданні одноразової грошової допомоги таким громадянам 
згідно додатку № 3; 

4. Бухгалтерії міської ради виділити кошти в сумі – 20950 гривень з загального 
фонду бюджету Хотинської міської ради. 
 

 

 

 

Секретар міської ради      Сергій ЯКУБА 



                                     Додаток 1 

Рішення виконавчого комітету Хотинської 
міської ради 

від  13.09.2021 р. № 164/09 

  

 

Надати  одноразову грошову допомогу (онкологічні захворювання): 

1. Мартиновій Людмилі Володимирівні, 1982 р.н.,  с. Данківці,  в сумі – 

2000 грн.; 
2. Латківській Галині Геннадіївні, 1961 р.н.,  м. Хотин, в сумі – 2000 грн.; 
3. Бродовінській-Віятик Валентині Романівні, 1947 р.н.,  м. Хотин в сумі – 

2000 грн.; 
4. Ковтуняк Галині Михайлівні. 1967 р.н., м. Хотин, в сумі – 2000 грн.; 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Сергій ЯКУБА 



 

 

                                      Додаток 2 

Рішення виконавчого комітету Хотинської 
міської ради 

від 13.09.2021 р. № 164/09 

  

 

Надати одноразову грошову допомогу  (загальне захворювання, інше): 
 

1.Баранчук Любові Миколаївні, 1952 р.н., с. Каплівка,  в сумі –  1000грн.; 
2.Звенигородському Сергію Анатолійовичу, 1968 р.н., м. Хотин в сумі – 1000 

грн.; 
3.Коротковій Марії Федорівні, 1949 р.н., с.Білівці в сумі – 2000 грн.; 
4.Кондратюк Світлані Миколаївні. М. Хотин, в сумі – 6950 грн. 
 

 

Секретар міської ради            Сергій ЯКУБА 

 

 

 

 

 

 



 

                                      Додаток 3 

Рішення виконавчого комітету Хотинської 
міської ради 

від  13.09.21р. № 164/09 

  

 

Відмовити в наданні одноразової грошової допомоги : 

1.Мишковській Лідії Григорівні, 1955 р.н., с. Крутеньки,   у зв'язку з дією 
урядової програми «Доступні ліки» та фінансування захворюваності на COVID-

19 за кошти Державного бюджету. 
2.Солодкій Ганні Степанівні, 1962 р.н., м. Хотин, у зв’язку з невідповідністю 
пункту 2.6. Порядку (відсутність довідки про доходи членів родини)  
 

 

 

Секретар міської ради            Сергій ЯКУБА 

 

 

 

 

 


